ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-VHTTTH

V/v đồng ý Tổ chức Giải Cầu

lông huyện Tuần Giáo năm 2024.

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình.

Ngày 22/02/2024, UBND huyện nhận được Tờ trình số 18/TTr-

TTVHTTTH của Trung tâm Văn hóa -  Truyền thanh - Truyền hình về việc xin

chủ trương tổ chức Giải Cầu lông huyện Tuần Giáo năm 2024.

Sau khi xem xét nội dung Tờ trình, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình chủ trì,

tham mưu cho UBND huyện tổ chức Giải Cầu lông huyện Tuần Giáo năm 2024

theo nội dung, thời gian, địa điểm, kinh phí tại Tờ trình số 18/TTr-TTVHTTTH

ngày 21/02/2024 của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình.

 2. Giao Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện phối hợp

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện các quy trình thủ tục tổ chức Giải

đúng theo quy định hiện hành.

Nhận được văn bản này, đề nghị Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		2024-02-23T14:18:57+0700

		2024-02-23T14:30:59+0700

		2024-02-23T14:31:17+0700

		2024-02-23T14:31:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-02-23T14:31:53+0700